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“I*ér Ngritjen ¢ Ekipit (¢ Menaxhimit té Frogramit {EMP} prang AMSHC™

Né zbatim te Ligiit Ne 10296 date 08.07.2010 “Pér menaxhimin Finanviar dhe Kontrollin™ |
ndrvshuar me Ligjin Nr. 1142015 dr.15.10.2015, | it SNe 36, datd 26082008 - Par
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shyiperise™, [ ndrvehuar me Ligjin nr 57 dae
02.06.2014™,

URDHERO )

. Nuntien e Ukipit 18 Menuxhimit Straleajik (UMPY prang AMSHC  sé:
Lirupi do 18 pérbShet nga:

[eomida | lasa Kryctar
Alkent Shehaj Anétar
Redion Gijata Anglyr
Diesareta Lameborshi Andtar
Faula Bero ANLar

L. Mbledhja e paré ¢ EMI do (& mbahet né datén 10 Prill 2005, 1Er ¢ shqwriuar siratepjits
Buxhetore dhe ¢Zshtjer o [ lakojng pérmbushjes si misionit & AMSHC - <&, n€ kuadér 1Z imjcimit
i PIA- sl 2026-2028

3. Ngarkohet Ekipi 1 Menaxhimin Strategjik pér zbatimin e kS Urdhir,

4. Ky Urdhér hvn né fugi menichers.
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